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
tete Praxisräume inkl. zahnmedizinischem
Inventar, Anmeldung mit Tresen, 3-4 helle
Behandlungsräume, 6 Stellplätze, ca. 389m²
Grdst., 2 WE im Dachgeschoss, insgesamt
ca. 107 m² Wfl., aktuelle Mieteinnahmen ca.
620,- € NKM / mtl., Bj. 1994, B: 114,3 kWh/-
(m²a), Kl: D, Gas-ZH, KP: 250.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - St. Gertrud
KapitalanlagemitPotenzial!VermietbareFlä-
che ca. 239 m², 257 m² Grdst., Bj. 1906, Net-
tokaltmiete p. a. 23.400,- €, 3 Etagen, 4
Wohneinheiten, 2-fach verglaste Fenster, ca.
65 m² Dachboden als Ausbaureserve, B: 238
kWh/(m²a), Kl: G, Gas-ZH, KP: 445.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Vollvermietetes MFH in
Stadtparknähe!
Historisches Geschäftshaus, ca. 1.050 m²
Nutzfl., ca. 1.412m²Grdst., 3-4 vermietb. Bü-
roeinheiten, 3 Etagen mit zahlreichen impo-
santen Stilelementen, zwei Balkone, tlws. mit
Blick zumHafen, 10 Stellplätze, ausgebauter
Vollkeller, Bj. 1904, Denkmalschutz, Objekt
unterliegt nicht den Anforderungen der
ENEV, Mieteinahmen derzeit 126.000,- €

/Jahr, Kaufpreis 2.750.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Floristin sucht!
...mit ihrem Partner ein charmantes RH ab 3
Zimmern in zentraler Lage! KP bis ca.
300.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

ETW in Tdf. Strand...
...gesucht! Braunschweiger Ehepaar su. ge-
pflegte Whg. ab 2 Zimmern mit direktem o.
seitlichem Wasserblick.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Große Whg. gesucht!
Ehepaar aus der Tourismusbranche sucht ei-
ne gepflegte Wohnung ab 5 Zimmern, um
Wohnen und Arbeitenmiteinander verbinden
zu können.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Hamburger Ehepaar su.
in Bad Schwartau für den gemeinsamen
Sohneine kleine, helleWohnungmit 1 -2Zim-
mernundguterAnbindungandie öffentlichen
Verkehrsmittel.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Haus am Wasser ges.
SolventeFamilie ausBerlin sucht eingepfleg-
tes Haus in Wasserlage ab 5 Zimmern mit
schönem Grundstück!
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Haus in Lübeck ges.
Online-Marketingdesigner su. mit seiner Fa-
milie ein gepfl. Haus in gesuchter, ruhiger La-
ge ab 5 Zimmern. KP bis ca. 700.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kleines Haus gesucht!
AlleinstehendesPärchen ausRatekau su. in /
um Lübeck helles Haus mit Charme und ge-
pflegtem Garten.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mit Schwimmbad ges.
Lübecker Unternehmer sucht mit seiner klei-
nen Familie ein großzügiges Haus mit Innen-
oder Außenschwimmbad in gefragter Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Reinfeld gesucht!
Elektrikermeistermit 4-köpfiger Familie sucht
ein EFH oder DHH in familienfreundlicher la-
ge von Reinfeld.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Südliches HL gesucht
Freundliche Akademikerfamilie sucht im Sü-
den Lübecks ein neues Zuhause ab 120 m²
mit Stellplatz und sehr guter Anbindung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Travemünde gesucht!
Sympathisches Ehepaar sucht nach dem
Verkauf des großen EFH ein Reihenhaus
oder eine gepflegte DHH.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Villa gesucht!
Notar aus Bad Segeberg sucht hochwertige,
großzügige Immobilie im Umkreis von ca. 20
km von Bad Segeberg.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zw. HL und HH gesucht!
Pendler-Pärchen mit kleinem Hund sucht ein
charmantes RH oder DHH ab 80 m².
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 3 Mio. gesucht!
Investorengemeinschaft sucht Wohnungs-
paket, Wohnanlage oder Gewerbeimmobi-
lien als langfristige Kapitalanlage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kleines MFH gesucht!
Privatanleger ausHL sucht einMFHab 3Ein-
heiten mit langfristiger Vermietung in zen-
trumsnaher Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck
Helle, sehr gut geschnittene Büroräume mit
Hafenblick! Ca. 202 m² Bürofläche, 7 Büro-
räume, WC-Anlagen, Teeküche, Konferenz-
raum, ein weiterer Konferenzraum kann an-
gemietet werden,Mitarbeiterkantine imEG, 5
Außenstellplätze, Bj. 1954, B: 164,5 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Nettokaltmiete 1.919,- € mtl.
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
ZH: Zentralheizung

HELLE ETW GESUCHT: Solventes Paar
sucht ETW in Trittau/ Großhansdorf im
EG o. mit Fahrstuhl. Gerne 3 Zi., Keller
und Wfl. ca. 100 m². KP bis € 300.000,--.
Auch Sa./So. und nach Feierabend.
Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

ENERGIESPARHAUS GESUCHT: 4- köpfige
Familie sucht sparsames Haus mit 120
m² Wfl. mit Photovoltaik oder Solarther-
mie. Gerne Ahrensburg u.U. KP bis €

475.000,-- Auch Sa./So. und nach Feier-
abend. Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Kündigung wegen Eigenbedarfs
Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zum Kauf in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

Privat sucht Haus - ETW in Umland von
HL/Eutin von privat.t 0176/478 00 871

SCHÖNES EFH GESUCHT: Junger Anwalt
sucht familienfreundliches EFH in Trittau
u.U. Gerne ca. 120 m² Wfl. und 4 Zi.. KP
bis € 400.000,--. Auch Sa./So. und nach
Feierabend. Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Büroräume, hell,geräumig,modern
Parkplätze direkt vor dem Haus, im Gewer-
begebiet Roggenhorst, jeweils auch einzeln
mietbar, in den Größen: 29,74 m², 19,49
m²,12,20 m²,17,76 m², Preis: 7,00 € m²
netto zzgl. NKt 04518104430

Modernes Bürohaus: 3x Bürofläche 114,
120 und 240 m², teilw. möbliert, für
sofort oder später direkt vom Vermieter
zu vermieten. Lübeck, Industriegebiet
Roggenhorst, Sattlerstraße 7,
t 0163-4994838 od. kosl.j@web.de

Suche Mitnutzer in bestehenden, bereits
ausgestattenen Büroflächen in Lübeck.
Ca. 25 - 50 m². t 0 173 / 232 62 64

Herrnburg: 4 Zi.-Whg., 1. OG, 120 m²,
EBK, DU-Bad, Terrasse, ländlich, zu ver-
mieten.t 0172 - 43 17 865

Altstadthaus HL: ca. 70 m², EBK, Waschtr.,
Duschb., Gäste-WC. Mtl. Miete 720 € +
NK+MS. Zuschr. an Z14132211

Kl. möbl. FeWo, 1-2 P., Nähe Tdf. Strand,
idyll., kein 1. Wohnsitz, Pendler,
Geschäftsr. t (04504) 239857

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Kündigung wegen Eigenbedarfs
Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zur Miete in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

RÜGEN / SASSNITZ
OSTSEEBLICK

Haus mit 3 Einheiten, BJ 1885, Sackg.,
2 Garagen, opt. Aufstock.,

KP 839.000€

Carina Neumann-Immobilien
Tel. 0173 6009292

RÜGEN / MÖNCHGUT
MIT BLICK

Fe.-Reethaus mit 9 App./JNettoME
85.000 € KP 920.000 €.

Carina Neumann-Immobilien
Tel. 0173 6009292

Familie sucht Whg. m. Garten oder Haus,
ca. 120-140 m², ab sofort in HL u. Umge-
bung.t 0179 - 2411842

Familie, 2 Kinder u. Hund, sucht Whg. m.
Garten o. Haus, ca. 120-140 m², ab sofort
in HL u. Umgebung.t 0179 - 2411842

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

IMMOBILIENMARKT

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

IMMOBILIENVERKAUF

ANLAGEOBJEKTE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

MIETANGEBOTE

MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

3 ZIMMER

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

HÄUSER

WOHNEN AUF ZEIT

ANDERE MIETANGEBOTE

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

WOHNUNGEN

HÄUSER

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN
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